
Dz.U./S S203
20/10/2023
637520-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:637520-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Połaniec: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2023/S 203-637520

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Połaniec
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 8661580228, REGON: 830409710
Adres pocztowy: ul. Ruszczańska 27
Miejscowość: Połaniec
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Kod pocztowy: 28-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Rafał Kiliański
E-mail: rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu 
Tel.:  +48 158650305
Faks:  +48 158650328
Adresy internetowe:
Główny adres: https://polaniec.bip.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Połaniec – wykonanie dokumentacji technicznej
Numer referencyjny: TI.271.227.2023.TID-2

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:rafal.kilianski@poczta.polaniec.eu
https://polaniec.bip.gov.pl


Dz.U./S S203
20/10/2023
637520-2023-PL

2 / 10

1. Zakres zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji na wykonanie ścieżek rowerowych na terenie gminy 
Połaniec, wzdłuż dróg gminnych, powiatowych, wojewódzkiej i krajowej oraz po koronie wału w tym:
Część 1: ścieżka czerwona (długość około 6,5 km);
Część 2: ścieżka różowa (długość około 14,7 km);
Część 3: ścieżka zielona (długość około 6,1 km);
Część 4: ścieżka niebieska (długość około 0,6 km);
2. Dokładny zakres zadania został podany w „zakresie rzeczowym prac projektowych wraz z wykazem 
obowiązków Wykonawcy” który jest załącznikiem do niniejszej SWZ, oraz w rozdz. IV SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ścieżka czerwona
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Połaniec

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji na wykonanie ścieżek rowerowych na terenie gminy 
Połaniec - ścieżka czerwona (długość około 6,5 km).
2. Dokładny zakres zadania został podany w „zakresie rzeczowym prac projektowych wraz z wykazem 
obowiązków Wykonawcy” który jest załącznikiem do niniejszej SWZ.
3. Wszystkie ścieżki rowerowe na całej swej długości powinny być oznakowane zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury 1 z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków 
i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na 
drogach;
4. długość przedmiotowych dróg jest podana z tolerancją +/- 10%;
5. trasy planowanych ścieżek rowerowych przedstawiono na załączniku graficznym;
6. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wymagania w zakresie dostępności dla osób ze szczególnymi 
potrzebami, jeżeli będzie to wymagane.
7. Zamawiający wymaga by dla części nr 1, Wykonawca w terminie do trzech miesięcy od podpisania umowy 
dostarczył koncepcje podziału części na odcinki ze względu na procedurę uzyskania zezwolenia na wykonanie 
ścieżki rowerowej. Wykonawca ma przedstawić w metrach oraz graficznie na których odcinkach danej Części 
jaka procedura zostanie zastosowana (np. projekt organizacji ruchu, zgłoszenie, projekt budowlany).
8. trzy biegi ścieżek rowerowych: czerwonej, różowej oraz zielonej pokrywają się w rzucie na odcinku około 
750m wzdłuż DK79 – wykonanie tego odcinka należy do zakresu części 1: ścieżka czerwona; w zakresie 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S203
20/10/2023
637520-2023-PL

3 / 10

wykonania ścieżek różowej oraz zielonej jest włączenie się do zaprojektowanego w ramach trasy czerwonej 
ścieżki rowerowej;
9. Zakres zadania obejmuje wykonanie projektu budowlanego dla kładki nad rzeką Czarną w ciągu trasy 
czerwonej wzdłuż drogi krajowej nr 79.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w rozdz. IV SWZ.
Termin wykonania zamówienia:
a) I etap realizacji przedmiotu zamówienia: do 17 kwietnia 2024 roku. Etap I obejmuje wykonanie projektów 
budowlanych oraz uzyskanie dla poszczególnych odcinków ścieżki rowerowej:
- zatwierdzonego projektu organizacji ruchu,
- zgłoszenia wykonania robót budowlanych,
- pozwolenia na budowę w formule ZRID, w zakresie których nie było budowy lub przebudowy istniejącej drogi 
wzdłuż której prowadzona jest ścieżka,
z wykluczeniem miejsc przekroczeń cieków bądź rzek gdzie wymagane będzie pozwolenie wodnoprawne (te 
jako oddzielne opracowania w etapie II).
b) II etap realizacji przedmiotu zamówienia: do końca roku 2024 roku. Etap II obejmuje wykonanie projektów 
budowlanych oraz uzyskanie pozwoleń na budowę dla poszczególnych odcinków ścieżki rowerowej:
- w których występują przejścia przez cieki bądź rzeki wymagające uzyskania pozwoleń wodnoprawnych,
- odcinki, w których zajdzie potrzeba budowy/przebudowy drogi publicznej w formule ZRID.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres rękojmi za wady / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje procedurę z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ścieżka różowa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Połaniec

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji na wykonanie ścieżek rowerowych na terenie gminy 
Połaniec - ścieżka różowa (długość około 14,7 km).
2. Dokładny zakres zadania został podany w „zakresie rzeczowym prac projektowych wraz z wykazem 
obowiązków Wykonawcy” który jest załącznikiem do niniejszej SWZ.
3. Wszystkie ścieżki rowerowe na całej swej długości powinny być oznakowane zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury 1 z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S203
20/10/2023
637520-2023-PL

4 / 10

i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na 
drogach;
4. długość przedmiotowych dróg jest podana z tolerancją +/- 10%;
5. trasy planowanych ścieżek rowerowych przedstawiono na załączniku graficznym;
6. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wymagania w zakresie dostępności dla osób ze szczególnymi 
potrzebami, jeżeli będzie to wymagane.
7. Zamawiający wymaga by dla części nr 2, Wykonawca w terminie do trzech miesięcy od podpisania umowy 
dostarczył koncepcje podziału części na odcinki ze względu na procedurę uzyskania zezwolenia na wykonanie 
ścieżki rowerowej. Wykonawca ma przedstawić w metrach oraz graficznie na których odcinkach danej Części 
jaka procedura zostanie zastosowana (np. projekt organizacji ruchu, zgłoszenie, projekt budowlany).
8. trzy biegi ścieżek rowerowych: czerwonej, różowej oraz zielonej pokrywają się w rzucie na odcinku około 
750m wzdłuż DK79 – wykonanie tego odcinka należy do zakresu części 1: ścieżka czerwona; w zakresie 
wykonania ścieżek różowej oraz zielonej jest włączenie się do zaprojektowanego w ramach trasy czerwonej 
ścieżki rowerowej;
9. 7. Inwestor przewiduje na odcinku trasy różowej:
• na około 600mb przebudowę istniejącej drogi w formule ZRID, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
(366117T), która nie spełniają parametrów: szerokość pasa drogowego (około 5m) oraz istniejącego asfaltu 
(około 3,5m), brak miejsca na chodnik i ścieżkę rowerową;
• na około 900mb przebudowy istniejącej drogi w formule ZRID, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
(366112T), która nie spełniają parametrów: szerokość pasa drogowego (około 4m) oraz istniejący asfalt (około 
2,5m), brak miejsca na chodnik i ścieżkę rowerową;
• na około 1100mb budowę drogi w formule ZRID w śladzie dróg gruntowych o szerokości pasa drogowego 
około 2-3m, zaliczonych do kategorii dróg gminnych (366114T i 366112T).
• do zakresu ścieżki różowej będzie należało dodać remont kładki dla pieszych zgodnie z załączonym przez 
Inwestora zakresem remontu sporządzonym na okoliczność przeglądu pięcioletniego obiektu mostowego;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w rozdz. IV SWZ.
Termin wykonania zamówienia:
a) I etap realizacji przedmiotu zamówienia: do 17 kwietnia 2024 roku. Etap I obejmuje wykonanie projektów 
budowlanych oraz uzyskanie dla poszczególnych odcinków ścieżki rowerowej:
- zatwierdzonego projektu organizacji ruchu,
- zgłoszenia wykonania robót budowlanych,
- pozwolenia na budowę w formule ZRID, w zakresie których nie było budowy lub przebudowy istniejącej drogi 
wzdłuż której prowadzona jest ścieżka,
z wykluczeniem miejsc przekroczeń cieków bądź rzek gdzie wymagane będzie pozwolenie wodnoprawne (te 
jako oddzielne opracowania w etapie II).
b) II etap realizacji przedmiotu zamówienia: do końca roku 2024 roku. Etap II obejmuje wykonanie projektów 
budowlanych oraz uzyskanie pozwoleń na budowę dla poszczególnych odcinków ścieżki rowerowej:
- w których występują przejścia przez cieki bądź rzeki wymagające uzyskania pozwoleń wodnoprawnych,
- odcinki, w których zajdzie potrzeba budowy/przebudowy drogi publicznej w formule ZRID.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres rękojmi za wady / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S203
20/10/2023
637520-2023-PL

5 / 10

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje procedurę z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ścieżka zielona
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Połaniec

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji na wykonanie ścieżek rowerowych na terenie gminy 
Połaniec - ścieżka zielona (długość około 6,1 km).
2. Dokładny zakres zadania został podany w „zakresie rzeczowym prac projektowych wraz z wykazem 
obowiązków Wykonawcy” który jest załącznikiem do niniejszej SWZ.
3. Wszystkie ścieżki rowerowe na całej swej długości powinny być oznakowane zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury 1 z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków 
i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na 
drogach;
4. długość przedmiotowych dróg jest podana z tolerancją +/- 10%;
5. trasy planowanych ścieżek rowerowych przedstawiono na załączniku graficznym;
6. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wymagania w zakresie dostępności dla osób ze szczególnymi 
potrzebami, jeżeli będzie to wymagane.
7. Zamawiający wymaga by dla części nr 3, Wykonawca w terminie do trzech miesięcy od podpisania umowy 
dostarczył koncepcje podziału części na odcinki ze względu na procedurę uzyskania zezwolenia na wykonanie 
ścieżki rowerowej. Wykonawca ma przedstawić w metrach oraz graficznie na których odcinkach danej Części 
jaka procedura zostanie zastosowana (np. projekt organizacji ruchu, zgłoszenie, projekt budowlany).
8. trzy biegi ścieżek rowerowych: czerwonej, różowej oraz zielonej pokrywają się w rzucie na odcinku około 
750m wzdłuż DK79 – wykonanie tego odcinka należy do zakresu części 1: ścieżka czerwona; w zakresie 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S203
20/10/2023
637520-2023-PL

6 / 10

wykonania ścieżek różowej oraz zielonej jest włączenie się do zaprojektowanego w ramach trasy czerwonej 
ścieżki rowerowej;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w rozdz. IV SWZ.
Termin wykonania zamówienia:
a) I etap realizacji przedmiotu zamówienia: do 17 kwietnia 2024 roku. Etap I obejmuje wykonanie projektów 
budowlanych oraz uzyskanie dla poszczególnych odcinków ścieżki rowerowej:
- zatwierdzonego projektu organizacji ruchu,
- zgłoszenia wykonania robót budowlanych,
- pozwolenia na budowę w formule ZRID, w zakresie których nie było budowy lub przebudowy istniejącej drogi 
wzdłuż której prowadzona jest ścieżka,
z wykluczeniem miejsc przekroczeń cieków bądź rzek gdzie wymagane będzie pozwolenie wodnoprawne (te 
jako oddzielne opracowania w etapie II).
b) II etap realizacji przedmiotu zamówienia: do końca roku 2024 roku. Etap II obejmuje wykonanie projektów 
budowlanych oraz uzyskanie pozwoleń na budowę dla poszczególnych odcinków ścieżki rowerowej:
- w których występują przejścia przez cieki bądź rzeki wymagające uzyskania pozwoleń wodnoprawnych,
- odcinki, w których zajdzie potrzeba budowy/przebudowy drogi publicznej w formule ZRID.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres rękojmi za wady / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje procedurę z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
ścieżka niebieska
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
gmina Połaniec

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres zamówienia obejmuje opracowanie dokumentacji na wykonanie ścieżek rowerowych na terenie gminy 
Połaniec - ścieżka niebieska (długość około 0,6 km).
2. Dokładny zakres zadania został podany w „zakresie rzeczowym prac projektowych wraz z wykazem 
obowiązków Wykonawcy” który jest załącznikiem do niniejszej SWZ.
3. Wszystkie ścieżki rowerowe na całej swej długości powinny być oznakowane zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Infrastruktury 1 z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków 

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S203
20/10/2023
637520-2023-PL

7 / 10

i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na 
drogach;
4. długość przedmiotowych dróg jest podana z tolerancją +/- 10%;
5. trasy planowanych ścieżek rowerowych przedstawiono na załączniku graficznym;
6. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić wymagania w zakresie dostępności dla osób ze szczególnymi 
potrzebami, jeżeli będzie to wymagane.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres rękojmi za wady / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje procedurę z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 170-534822

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
ścieżka czerwona

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
ścieżka różowa

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:534822-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S203
20/10/2023
637520-2023-PL

8 / 10

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
ścieżka zielona

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
ścieżka niebieska

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 3 w/w ustawy unieważnia postępowanie w części 1, 2, 3 i 4. W 
postępowaniu złożono w każdej części po jednej ofercie, każda z nich przekracza przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty, 
w związku z czym postępowanie w każdej z w/w części podlega unieważnieniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/


Dz.U./S S203
20/10/2023
637520-2023-PL

9 / 10

1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu 
oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
3.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający 
był obowiązany na podstawie ustawy;
3.3. zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie co do 
rozstrzygnięcia odwołania oraz wskazać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania 
oraz dowodów na poparcie przytoczonych okoliczności.
5. Pisma w postępowaniu odwoławczym do Prezesa Izby wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania 
odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
6. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
7.1. 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
7.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7.3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 7.1 i 7.2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych.
10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi.
11. Szczegółowe informacje dot. odwołań znajdują się w rodz. XXVIII SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S203
20/10/2023
637520-2023-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/10/2023

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

https://www.gov.pl/web/uzp/

